
S.No Kurum 
Kodu İlçe Kurum Adı Kadro

N
or

m

M
ev

cu
t

İh
tiy

aç

1 758956 Akıncılar Akıncılar İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 1
2 308633 Akıncılar Halk Eğitim Merkezi Müdür 1 0 1
3 761900 Akıncılar Şehit Onur Alkan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1 0 1
4 702580 Altınyayla Altınyayla İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 1
5 973080 Altınyayla Altınyayla Minik Kalpler Anaokulu Müdür 1 0 1
6 702576 Altınyayla Altınyayla Ortaokulu Müdür 1 0 1
7 702571 Altınyayla Deli İlyas Ortaokulu Müdür 1 0 1
8 702560 Altınyayla Doğupınar Osman Keskin Ortaokulu Müdür 1 0 1
9 702572 Altınyayla Kale Vali Aydın Güçlü İlkokulu Müdür 1 0 1

10 702566 Altınyayla Şehit Hasan Subaşı Kürkçüyurt Ortaokulu Müdür 1 0 1
11 747533 Divriği Atatürk Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür 1 0 1
12 702588 Divriği Danacı Sadık Özgür İlkokulu Müdür 1 0 1
13 751072 Divriği Divriği Naci Demirağ Anadolu Lisesi Müdür 1 0 1
14 198864 Divriği Halk Eğitim Merkezi Müdür 1 0 1
15 965093 Divriği Prof. Dr. Mahir Tevrüz Anaokulu Müdür 1 0 1
16 700461 Divriği Şehit Hamza Özçelik İlkokulu Müdür 1 0 1
17 751496 Doğanşar Doğanşar Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1 0 1
18 760516 Doğanşar Doğanşar İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 1
19 348551 Doğanşar Halk Eğitim Merkezi Müdür 1 0 1
20 340041 Gemerek Atatürk Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1 0 1
21 700740 Gemerek Cumhuriyet İlkokulu Müdür 1 0 1
22 702597 Gemerek Eskiyurt Ortaokulu Müdür 1 0 1
23 758449 Gemerek Gemerek Anaokulu Müdür 1 0 1
24 199020 Gemerek Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu Müdür 1 0 1
25 700622 Gemerek Sızır Atatürk İlkokulu Müdür 1 0 1
26 700526 Gemerek Sızır Mehmet Akif Ortaokulu Müdür 1 0 1
27 751073 Gemerek Yeniçubuk Anadolu Lisesi Müdür 1 0 1
28 752243 Gemerek Yeniçubuk Anaokulu Müdür 1 0 1
29 700603 Gemerek Yeniköy Ortaokulu Müdür 1 0 1
30 869640 Gölova Gölova Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1 0 1
31 751889 Gölova Gölova Hasan Şakar İlkokulu Müdür 1 0 1
32 752376 Gölova Gölova İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 1
33 308550 Gölova Halk Eğitim Merkezi Müdür 1 0 1
34 758030 Gürün Asef Çoban Anadolu Lisesi Müdür 1 0 1
35 705094 Gürün Ayvalı Ortaokulu Müdür 1 0 1
36 704491 Gürün Beypınar Ortaokulu Müdür 1 0 1
37 704271 Gürün Çamlıca Ortaokulu Müdür 1 0 1
38 704849 Gürün Dudu Akdere Eskihamal Ortaokulu Müdür 1 0 1
39 967213 Gürün Gürün Anadolu Lisesi Müdür 1 0 1
40 752599 Gürün Gürün Atatürk Ortaokulu Müdür 1 0 1
41 199115 Gürün Gürün Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1 0 1
42 704906 Gürün Sarıca Ortaokulu Müdür 1 0 1
43 700834 Gürün Tepecik Ortaokulu Müdür 1 0 1
44 760932 Gürün Vilayetler Hizmet Birliği Gürün Anaokulu Müdür 1 0 1
45 747534 Hafik Adem Yavuz Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür 1 0 1
46 705318 Hafik Atatürk Ortaokulu Müdür 1 0 1
47 705329 Hafik Cumhuriyet İlkokulu Müdür 1 0 1
48 750261 Hafik Hafik Şehit Turgay Çelik Anaokulu Müdür 1 0 1
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49 747535 İmranlı Asim özden Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür 1 0 1
50 706372 İmranlı Cumhuriyet Ortaokulu Müdür 1 0 1
51 199284 İmranlı Halk Eğitim Merkezi Müdür 1 0 1
52 762061 İmranlı İmranlı İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 1
53 972407 İmranlı Pamuk Aslan Kuzköy Anaokulu Müdür 1 0 1
54 707507 Kangal 75. Yıl Ortaokulu Müdür 1 0 1
55 706439 Kangal Alacahan Ortaokulu Müdür 1 0 1
56 706613 Kangal Atatürk İlkokulu Müdür 1 0 1
57 706384 Kangal Ayhan Erkan İlkokulu Müdür 1 0 1
58 706599 Kangal Çetinkaya Merkez Ortaokulu Müdür 1 0 1
59 707447 Kangal Havuz Ortaokulu Müdür 1 0 1
60 965892 Kangal Kangal Anaokulu Müdür 1 0 1
61 751534 Kangal Kangal Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1 0 1
62 762020 Kangal Kangal İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 1
63 972422 Kangal Koç Anadolu Lisesi Müdür 1 0 1
64 707396 Kangal Kuşkayası Ortaokulu Müdür 1 0 1
65 706779 Kangal Mehmet Salih Şirin Ortaokulu Müdür 1 0 1
66 971387 Kangal Öğretmen Evi ve Akşam Sanat Okulu Müdür 1 0 1
67 707706 Koyulhisar Aksu İlkokulu Müdür 1 0 1
68 708786 Koyulhisar Cumhuriyet Ortaokulu Müdür 1 0 1
69 973454 Koyulhisar Elmas Zihni Tuncer Anaokulu Müdür 1 0 1
70 748374 Koyulhisar Koyulhisar Münire-Mustafa Aydoğdu Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür 1 0 1
71 975407 Merkez 100.Yıl İlkokulu Müdür 1 0 1
72 760774 Merkez Abdulhamid Han Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 1 0 1
73 973826 Merkez Atatürk Anadolu Lisesi Müdür 1 0 1
74 975247 Merkez Başöğretmen Atatürk Ortaokulu Müdür 1 0 1
75 761986 Merkez Cahit Zarifoğlu İlkokulu Müdür 1 0 1
76 975311 Merkez Hasan Vardar Ortaokulu Müdür 1 0 1
77 967775 Merkez Kılavuz Anaokulu Müdür 1 0 1
78 974946 Merkez Kongre Anadolu Lisesi Müdür 1 0 1
79 700067 Merkez Mehmetçik İlkokulu Müdür 1 0 1
80 704163 Merkez Özel İdare Ortaokulu Müdür 1 0 1
81 700013 Merkez Reşat Şemsettin Sirer İlkokulu Müdür 1 0 1
82 969726 Merkez Sivas Bilim ve Sanat Merkezi Müdür 1 0 1
83 972989 Merkez Sivas İMKB Anadolu Lisesi Müdür 1 0 1
84 348563 Merkez Şehit Ahmet Eyce Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1 0 1
85 763255 Merkez Şeyh Şamil İlkokulu Müdür 1 0 1
86 761892 Merkez Şifaiye Anaokulu Müdür 1 0 1
87 749356 Merkez Şifaiye Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (Okulu) Müdür 1 0 1
88 761688 Merkez Yıldız İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 1
89 703656 Suşehri Aşağı Sarıca Ortaokulu Müdür 1 0 1
90 747131 Suşehri Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1 0 1
91 704449 Suşehri Atatürk Ortaokulu Müdür 1 0 1
92 881734 Suşehri Emine Birler Anaokulu Müdür 1 0 1
93 703561 Suşehri Esenyaka Ortaokulu Müdür 1 0 1
94 199654 Suşehri Halk Eğitimi Merkezi ve Akşam Sanat Okulu Müdür 1 0 1
95 280460 Suşehri Kazım Ayan Anadolu Lisesi Müdür 1 0 1
96 704164 Suşehri Kemalpaşa İlkokulu Müdür 1 0 1
97 971389 Suşehri Öğretmen Evi ve Akşam Sanat Okulu Müdür 1 0 1
98 973254 Suşehri Sezai Karakoç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1 0 1
99 751535 Suşehri Suşehri Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1 0 1

100 758026 Suşehri Suşehri Fen Lisesi Müdür 1 0 1
101 704335 Suşehri Suşehri Hürriyet İlkokulu Müdür 1 0 1
102 704524 Suşehri Toki Kösedağ Ortaokulu Müdür 1 0 1
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103 763172 Şarkışla 15 Temmuz Milli İrade İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 1
104 704894 Şarkışla Akçakışla Şehit Yıldırım Kuzucular Ortaokulu Müdür 1 0 1
105 705250 Şarkışla Atatürk İlkokulu Müdür 1 0 1
106 749768 Şarkışla Çocuklar Gülsün Diye Sürmeli Osanmaz Anaokulu Müdür 1 0 1
107 762714 Şarkışla Şehit Doğan Kaya İlkokulu Müdür 1 0 1
108 763173 Şarkışla Şehit Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 1
109 762335 Şarkışla Şehit Özgür Gencer Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 1 0 1
110 761485 Şarkışla Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1 0 1
111 308765 Ulaş Halk Eğitim Merkezi Müdür 1 0 1
112 974537 Ulaş Ulaş Anaokulu Müdür 1 0 1
113 705691 Ulaş Ulaş İlkokulu Müdür 1 0 1
114 707381 Yıldızeli Çobansaray Ortaokulu Müdür 1 0 1
115 706190 Yıldızeli Eşmebaşı Ortaokulu Müdür 1 0 1
116 762848 Yıldızeli Güneykaya Anadolu Lisesi Müdür 1 0 1
117 705888 Yıldızeli Güneykaya İlkokulu Müdür 1 0 1
118 706235 Yıldızeli Karalar Ortaokulu Müdür 1 0 1
119 706094 Yıldızeli Kerimümin Halit Orhan Ortaokulu Müdür 1 0 1
120 705876 Yıldızeli Kümbet Ortaokulu Müdür 1 0 1
121 705828 Yıldızeli Şeyh Halil Ortaokulu Müdür 1 0 1
122 706483 Yıldızeli Yakacık Çavuşlu Ortaokulu Müdür 1 0 1
123 705776 Yıldızeli Yavu Ortaokulu Müdür 1 0 1
124 963766 Yıldızeli Yıldızeli Anaokulu Müdür 1 0 1
125 706781 Yıldızeli Yusufoğlan Ortaokulu Müdür 1 0 1
126 705853 Yıldızeli Zeki Seyfi Şahin Ortaokulu Müdür 1 0 1
127 707448 Zara Gazi İlkokulu Müdür 1 0 1
128 971390 Zara Öğretmen Evi ve Akşam Sanat Okulu Müdür 1 0 1
129 707572 Zara Reşit Akif Paşa Ortaokulu Müdür 1 0 1
130 707460 Zara Şerefiye Vali Aydın Güçlü İlkokulu Müdür 1 0 1
131 707601 Zara Yapak Vakfı Özköyler İlkokulu Müdür 1 0 1
132 200099 Zara Zara Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 1 0 1
133 964379 Zara Zara Anadolu Lisesi Müdür 1 0 1
134 850899 Zara Zara Atatürk Anaokulu Müdür 1 0 1
135 198852 Divriği Divriği Hüsnü Aydın Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 0 1
136 748289 Doğanşar Hüseyin Yumuşak Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Başyardımcısı 1 0 1
137 199019 Gemerek Gemerek Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 0 1
138 199007 Gemerek Şehit Ahmet Karahan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 0 1
139 869640 Gölova Gölova Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 0 1
140 748291 Gölova Gölova Hasan Şakar Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Başyardımcısı 1 0 1
141 199115 Gürün Gürün Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 0 1
142 747534 Hafik Adem Yavuz Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Başyardımcısı 1 0 1
143 762849 Hafik Hafik Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 0 1
144 906952 Kangal Kangal Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi Müdür Başyardımcısı 1 0 1
145 972422 Kangal Koç Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 0 1
146 376202 Koyulhisar Mehmet Kavala Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 0 1
147 747006 Merkez Buruciye İşitme Engelliler Ortaokulu Müdür Başyardımcısı 1 0 1
148 752443 Merkez Sivas Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 0 1
149 758026 Suşehri Suşehri Fen Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 0 1
150 199882 Şarkışla Şarkışla Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 0 1
151 762335 Şarkışla Şehit Özgür Gencer Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 0 1
152 747715 Yıldızeli Pamuk Pınar Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Başyardımcısı 1 0 1
153 758028 Yıldızeli Pamukpınar Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 0 1
154 326246 Yıldızeli Yıldızeli Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 0 1
155 200099 Zara Zara Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 0 1
156 758956 Akıncılar Akıncılar İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 1 1
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157 751492 Akıncılar Akıncılar Türk Telekom Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 0 1
158 308633 Akıncılar Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı 1 0 1
159 761900 Akıncılar Şehit Onur Alkan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 0 1
160 751493 Altınyayla Altınyayla Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 1
161 702576 Altınyayla Altınyayla Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
162 702571 Altınyayla Deli İlyas Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
163 702560 Altınyayla Doğupınar Osman Keskin Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
164 702562 Altınyayla Güzeloğlan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
165 702574 Altınyayla Kale Vali Aydın Güçlü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
166 702566 Altınyayla Şehit Hasan Subaşı Kürkçüyurt Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
167 700467 Divriği Atatürk Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
168 747533 Divriği Atatürk Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 1 1
169 702590 Divriği Danacı Sadık Özgür Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
170 198852 Divriği Divriği Hüsnü Aydın Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 1
171 751072 Divriği Divriği Naci Demirağ Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 0 1
172 198864 Divriği Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı 1 0 1
173 700452 Divriği İstiklal İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
174 198839 Divriği Nuri Demirağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 1
175 702584 Divriği Selavattepe Şehit Yüzbaşı İlker Aydın İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
176 751496 Doğanşar Doğanşar Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 0 1
177 760516 Doğanşar Doğanşar İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
178 348551 Doğanşar Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı 1 0 1
179 748289 Doğanşar Hüseyin Yumuşak Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 0 2
180 340041 Gemerek Atatürk Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 0 1
181 700740 Gemerek Cumhuriyet İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
182 700764 Gemerek Dr.İsmail Hakkı Oran Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
183 702600 Gemerek Eğerci İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
184 702597 Gemerek Eskiyurt Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
185 199019 Gemerek Gemerek Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 1
186 758031 Gemerek Gemerek Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 1
187 199020 Gemerek Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu Müdür Yardımcısı 2 1 1
188 971384 Gemerek Sabancı Öğretmen Evi ve Akşam Sanat Okulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
189 751498 Gemerek Sızır Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 0 1
190 700526 Gemerek Sızır Mehmet Akif Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
191 199007 Gemerek Şehit Ahmet Karahan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3 1 2
192 762850 Gemerek Şehit Binbaşı Mehmet Aras Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 0 1
193 700712 Gemerek Şehit İlker Uçar Çepni Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
194 751073 Gemerek Yeniçubuk Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 0 1
195 700653 Gemerek Yeniçubuk Cumhuriyet Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
196 700603 Gemerek Yeniköy Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
197 869640 Gölova Gölova Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 0 2
198 751889 Gölova Gölova Hasan Şakar İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
199 748291 Gölova Gölova Hasan Şakar Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 0 2
200 752376 Gölova Gölova İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
201 308550 Gölova Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı 1 0 1
202 758030 Gürün Asef Çoban Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 1
203 705094 Gürün Ayvalı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
204 704491 Gürün Beypınar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
205 704271 Gürün Çamlıca Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
206 704849 Gürün Dudu Akdere Eskihamal Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
207 748292 Gürün Gürün 80. Yıl Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 0 2
208 967213 Gürün Gürün Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 1
209 199115 Gürün Gürün Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3 1 2
210 319509 Gürün Gürün Türk Telekom Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3 2 1
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211 705273 Gürün İsmet Yılmaz İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
212 758418 Gürün Kemal Özalper Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
213 704906 Gürün Sarıca Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
214 704928 Gürün Suçatı İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
215 704954 Gürün Suçatı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
216 700805 Gürün Tepecik İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
217 700834 Gürün Tepecik Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
218 704195 Gürün Yolgeçen İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
219 704226 Gürün Yolgeçen Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
220 747534 Hafik Adem Yavuz Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 0 2
221 199235 Hafik Hacı Ömer Aydoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 1
222 762849 Hafik Hafik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 1
223 199247 Hafik Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı 1 0 1
224 199284 İmranlı Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı 1 0 1
225 199272 İmranlı İmranlı Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 0 2
226 762061 İmranlı İmranlı İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
227 762856 Kangal Alacahan 80.Yıl Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 0 1
228 706418 Kangal Alacahan İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
229 706439 Kangal Alacahan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
230 706400 Kangal Ayhan Erkan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
231 706584 Kangal Çetinkaya Merkez İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
232 749316 Kangal Kangal Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 1 0 1
233 751893 Kangal Kangal İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
234 762020 Kangal Kangal İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
235 906952 Kangal Kangal Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı 3 0 3
236 972422 Kangal Koç Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 1
237 706745 Kangal Kongre Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
238 707396 Kangal Kuşkayası Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
239 706714 Kangal Şehit Oğuz Özgür Çevik İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
240 707706 Koyulhisar Aksu İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
241 707741 Koyulhisar Aksu Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
242 976454 Koyulhisar Atatürk İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
243 708753 Koyulhisar Cumhuriyet İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
244 199509 Koyulhisar Koyulhisar Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 1 0 1
245 751894 Koyulhisar Koyulhisar Münire Mustafa Aydoğdu İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
246 748374 Koyulhisar Koyulhisar Münire-Mustafa Aydoğdu Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 0 2
247 701245 Merkez 75. Yıl Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
248 973620 Merkez Aksu Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
249 702417 Merkez Alahacı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
250 216266 Merkez Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 6 4 2
251 975247 Merkez Başöğretmen Atatürk Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 1 1
252 702431 Merkez Başsöğüt Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
253 747006 Merkez Buruciye İşitme Engelliler Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 1 1
254 198673 Merkez Dr.Sadık Ahmet Mesleki Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı 4 3 1
255 711644 Merkez Elçibey İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 1 1
256 974943 Merkez Gazi Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3 2 1
257 701902 Merkez Gazipaşa İlkokulu Müdür Yardımcısı 2 0 2
258 702480 Merkez Güney Şehit Uzman Çavuş Sadettin Yazıcı İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
259 702484 Merkez Güney Şehit Uzman Çavuş Sadettin Yazıcı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
260 909275 Merkez Halide Edip Adıvar Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
261 965140 Merkez Halis Gülle Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 1
262 702492 Merkez Hanlı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
263 973259 Merkez Karşıyaka Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4 2 2
264 975250 Merkez Kazancılar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
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265 702514 Merkez Kurtlapa İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
266 702522 Merkez Kurtlapa Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
267 975337 Merkez Lütfi Abay İlkokulu Müdür Yardımcısı 2 1 1
268 749856 Merkez Melike Turan Melek Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
269 975254 Merkez Mevlana Ortaokulu Müdür Yardımcısı 3 2 1
270 755622 Merkez Mimar Sinan Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
271 963312 Merkez Mustafa Kemal Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4 3 1
272 702532 Merkez Olukman İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
273 702537 Merkez Olukman Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
274 702543 Merkez Ovacık Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
275 702547 Merkez Ozmuş Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
276 969726 Merkez Sivas Bilim ve Sanat Merkezi Müdür Yardımcısı 1 0 1
277 281201 Merkez Sivas Fen lisesi Müdür Yardımcısı 3 2 1
278 752443 Merkez Sivas Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 5 4 1
279 198612 Merkez Sivas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 6 2 4
280 702414 Merkez Şehit Hamit Kandur Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
281 964380 Merkez Şehit Muhammet Onur Demir Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 0 2
282 763255 Merkez Şeyh Şamil İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
283 749356 Merkez Şifaiye Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (Okulu) Müdür Yardımcısı 2 1 1
284 757629 Merkez Tekin Çelikbilek Özel Eğitim Anaokulu Müdür Yardımcısı 2 0 2
285 701786 Merkez Toki Ahmet Yesevi İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
286 700082 Merkez Vali Aydın Güçlü İlkokulu Müdür Yardımcısı 2 1 1
287 972438 Merkez Yenişehir Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 1
288 761688 Merkez Yıldız İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
289 702556 Merkez Yıldız Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
290 975386 Merkez Yunus Emre Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
291 704154 Suşehri Cumhuriyet Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
292 881734 Suşehri Emine Birler Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
293 703545 Suşehri Esenyaka İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
294 703561 Suşehri Esenyaka Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
295 963311 Suşehri Farabi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 1
296 199654 Suşehri Halk Eğitimi Merkezi ve Akşam Sanat Okulu Müdür Yardımcısı 2 0 2
297 973254 Suşehri Sezai Karakoç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3 0 3
298 199642 Suşehri Suşehri Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 2 0 2
299 751535 Suşehri Suşehri Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 0 1
300 395239 Suşehri Suşehri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 0 2
301 964692 Suşehri Suşehri Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı 1 0 1
302 704524 Suşehri Toki Kösedağ Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
303 704894 Şarkışla Akçakışla Şehit Yıldırım Kuzucular Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
304 705519 Şarkışla Anafartalar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 1 1
305 705591 Şarkışla Doç.Dr.Abdüllatif Şener Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
306 704736 Şarkışla Kızılcakışla Fatih Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
307 704929 Şarkışla Samankaya Şehit Süleyman Solak Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
308 199857 Şarkışla Şarkışla Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 1
309 763173 Şarkışla Şehit Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
310 762335 Şarkışla Şehit Özgür Gencer Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 2 0 2
311 747666 Şarkışla Şehit Tuncer Çeliker Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 3 1 2
312 761485 Şarkışla Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 0 2
313 705640 Ulaş Baharözü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
314 759317 Ulaş Ulaş Cumhuriyet Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
315 751536 Ulaş Ulaş Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 1
316 752573 Ulaş Ulaş İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
317 702042 Ulaş Vali Lütfi Tuncel Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
318 706542 Yıldızeli Büyük Akören Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1



S.No Kurum 
Kodu İlçe Kurum Adı Kadro

N
or

m

M
ev

cu
t

İh
tiy

aç

319 707381 Yıldızeli Çobansaray Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
320 706190 Yıldızeli Eşmebaşı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
321 762848 Yıldızeli Güneykaya Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 0 1
322 705888 Yıldızeli Güneykaya İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
323 705902 Yıldızeli Güneykaya Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
324 200002 Yıldızeli Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı 2 1 1
325 705910 Yıldızeli Kalın İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
326 705927 Yıldızeli Kalın Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
327 707183 Yıldızeli Karacaören Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
328 706235 Yıldızeli Karalar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
329 706931 Yıldızeli Karkın İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
330 706954 Yıldızeli Karkın Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
331 705876 Yıldızeli Kümbet Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
332 758028 Yıldızeli Pamukpınar Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 1
333 706995 Yıldızeli Sarıyar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
334 707217 Yıldızeli Şehit Kadir Doğan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
335 387260 Yıldızeli Yavu Fahrettin Arar Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 0 2
336 705769 Yıldızeli Yavu İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
337 705776 Yıldızeli Yavu Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
338 326246 Yıldızeli Yıldızeli Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3 1 2
339 705805 Yıldızeli Yolkaya Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
340 706781 Yıldızeli Yusufoğlan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
341 707448 Zara Gazi İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
342 707691 Zara Korkut Gümüşay İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
343 707758 Zara Korkut Gümüşay Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
344 707572 Zara Reşit Akif Paşa Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
345 707460 Zara Şerefiye Vali Aydın Güçlü İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
346 707476 Zara Şerefiye Vali Aydın Güçlü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
347 748290 Zara Şh.Teğmen Hacı Bayram Elmas Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 0 2
348 707626 Zara Yapak Vakfı Özköyler Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
349 281428 Zara Zara Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 1
350 762044 Zara Zara İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 1
351 200109 Zara Zara Şehit Vahip Dinler Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı 1 0 1

Sivas İl Millî Eğitim Müdürlüğü
İnsan Kaynakları Şubesi

Yönetici Atama Çalışma Grubu

NOT: 1- Münhal eğitim kurumlarımızı gösterir liste öncelik durumlarına göre yeniden hazırlanarak ilerleyen tarihlerde yayınlanacaktır.
            2- Merkez Zeki Hayran İmam Hatip Ortaokulu proje okul olması nedeniyle münhal listeden çıkarılmıştır.


